
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

CHLAZENÉ

POTRAVINY

109,90

- 52%

231,90

14,90

29,90

9,90 11,90

29,90

- 53%

31,90

- 37%

47,90

- 14%

34,90

- 47%

18,90

- 48%

23,20

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

54,90
- 63%

149,90

49,90
-66%

118,90

AKCE 

pouze

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 3. 1. DO ÚTERÝ 9. 1. 2024

Vepřová krkovice
bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

MALITAS
Vaječné 
těstoviny
různé druhy
500 g
(=1 kg 29,80)

VELVET
Toaletní papír
heřmánek/levandule
3vrstvý
Max. 5 balení na osobu/den
8x18,75 m

Paprika mix
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 59,80)

KNORR
Hotová jíška
světlá/tmavá
250 g
(=1 kg 119,60)

HOLLANDIA
Selský jogurt
tuk 3 %
různé druhy
200 g

KRAHULÍK
Špekáčkový 
pikantní točený 
salám
100 g(=100 g 4,95)

MARILA
Mletá káva
standard
Max. 5 balení 
na osobu/den
1 kg

(=1 role KC: 6,24/A: 6,87)

Více 
na straně 

16–23

8 rolí

v balení

1 kg

balení

S1-CZ-KW01-LFT-01_TS-1750-12

1



A PŘES 6000 PRODUKTŮ,

 které jsou za nižší ceny díky nové sazbě DPH,

MÁME U NÁS JEŠTĚ LEVNĚJŠÍ DÍKY
 NAŠEMU ZAOKROUHLENÍ DOLŮ.

PŘES 1000 PRODUKTŮ,

které přešly do vyšší sazby DPH, 

DRŽÍME NA PŮVODNÍCH CENÁCH.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

17,43s 12 % 
DPH

17,90s 15 % 
DPH

15,90

17,43s 12 % 
DPH

17,90s 15 % 
DPH

15,90
13,54s 12 % 

DPH

13,90s 15 % 
DPH

11,90

32,05s 12 % 
DPH

32,90s 15 % 
DPH

29,90
12,56s 12 % 

DPH

12,90s 15 % 
DPH

10,90
11,59s 12 % 

DPH

11,90s 15 % 
DPH

9,90

OD STŘEDY 3. 1.

Termix
kakao/vanilka

sáček

120 g

(=100 g 13,25)

Puding
čokoláda-vanilka

150 g

(=100 g 7,94)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

BIVOJ

Lovecký salám
100 g

Delikatess 

majonéza
100 ml

Tatarská 

omáčka
100 ml

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 136 G MASA

Jogurt
bílý, odtučněný

tuk 0,1 %

500 g

(=100 g 3,18)

500 g
balení

S2-CZ-KW01-LFT-02_DPH-1250-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

106,06s 12 % 
DPH

108,90s 15 % 
DPH

79,90

3,80s 12 % 
DPH

3,90s 15 % 
DPH

3,50

19,38s 12 % 
DPH

19,90s 15 % 
DPH

18,90

10,62s 12 % 
DPH

10,90s 15 % 
DPH

8,90

33,99s 12 % 
DPH

34,90s 15 % 
DPH

29,90

38,86s 12 % 
DPH

39,90s 15 % 
DPH

37,90

16,46s 12 % 
DPH

16,90s 15 % 
DPH

15,90

87,55s 12 % 
DPH

89,90s 15 % 
DPH

79,90

16,46s 12 % 
DPH

16,90s 15 % 
DPH

15,90

4,77s 12 % 
DPH

4,90s 15 % 
DPH

4,50
38,86s 12 % 

DPH

39,90s 15 % 
DPH

37,90

Skořicový cukr
20 g
(=100 g 17,50)

PEKÁRNY 
A CUKRÁRNY NÁCHOD
Mini Croissants
Meruňkové kouzlo/

Likérový flirt

130 g
(=100 g 23,00)

Perníky
glazované 

s medem

200 g
(=100 g 7,95)

Čokokrém duo
400 g
(=1 kg 94,75)

Puding
různé druhy

37 g/40 g

Bezvaječné 
těstoviny
z měkké pšenice

různé druhy

500 g
(=1 kg 37,80)

Fazole
v tomatové/

chilli omáčce

410 g/420 g

Bílé zelí
ve sladkokyselém
nálevu
670 g/340 g
(=1 kg 111,48)

Maliny
500 g
(=100 g 15,98)

Kornout
různé druhy

120 ml
(=100 ml 7,42)

Zmrzlina
různé druhy

1000 ml

1000 ml

balení

400 g

balení

S3-CZ-KW01-LFT-03_DPH-1250-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

15,90

- 21%

20,30

6,90

- 52%

14,50

18,90

- 34%

28,90

14,90

- 48%

28,90

11,90

- 37%

18,90

28,90

- 45%

52,90

8,60

- 40%

14,50

9,90

- 26%

13,50pouze

AKCE 

2,50

TILSIT
Přírodní 
polotvrdý sýr
100 g

HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý

tuk 3,5 %

500 g
(=100 g 2,98)

VESELÁ KRÁVA
Tavený sýr
různé druhy

120 g
(=100 g 24,09)

Zakysaná 
smetana
tuk 12 %

200 g
(=100 g 4,95)

KUNÍN
Termix
tvarohový dezert

různé druhy

90 g
(=100 g 7,67)

MASO 
PŘÍBRAM
Šunka 
dušená
standard

100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Hot Dog párky
100 g

Jablka Šampion
I. jakost

1 kg

Houska
běžné pečivo 

pšeničné

43 g-60 g

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

500 g

balení

S4-CZ-KW01-LFT-04_TRHAKY1_houska-1550-12

4



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

24,90

- 41%
42,90

9,90

- 37%
15,90

pouze

AKCE 

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

18,90

- 36%
29,90

99,90

- 23%
129,90

49,90

- 35%
76,90

29,90

- 31%
43,90

pouze

AKCE 

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

109,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 3. 1. DO ÚTERÝ 9. 1.

VITANA
Poctivá
různé druhy

78 g-122 g

DR.OETKER
Pizza Feliciana
různé druhy

320 g-360 g

NESCAFÉ
Instantní 
káva
Classic/Crema

200 g
(=100 g 54,95)

MAGNESIA 
PLUS FOCUS
Funkční 
ochucená 
minerální 
voda
meruňka, 

marakuja, 

ženšen

0,7 l láhev
(=1 l 27,00)

Sleďové filety
různé druhy

200 g
(=100 g 14,95)

BRANÍK
JEDENÁCTKA
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

BOŽKOV
Lihovina
30%

standard

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

PROPESKO
Kapsičky 
pro kočky/pro psy
XXL Box

48x100 g
(=100 g 5,21)

MILKA
Čokoláda
různé druhy

85 g-100 g

Max. 5 kusů

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

Max. 10 kusů

na osobu/den

Max. 80 kusů

na osobu/den

48x100 g

v balení

0,7 l

láhev

S5-CZ-KW01-LFT-05_TRHAKY2-1550-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

35,90
- 23%

46,90

32,90
-29%

16,90
- 29%

23,90

14,90
-37%

6,90
- 44%

12,50

4,90
-60%

29,90
- 30%

42,90

24,90
-41%

16,90
- 34%

25,90

14,90
-42%

24,90
- 39%

40,90

22,90
-44%

32,90
- 21%

41,90

28,90
-31%

Sleva 10 % na celý nákupTento kupón je nutné před

zaplacením aktivovat.

SLEVA 10 %

Aktivovat za 10 bodů

+

BIVOJ
Šunka
různé druhy

150 g
VITANA
Poctivá 
majonéza/
tatarská omáčka
90 ml

DELASHERAS
Mini Muffiny
různé druhy

8 ks

180 g

OLMÍN/OLBRIE
Sýr s bílou plísní 
na povrchu
různé druhy

100 g/102,5 g

LEIMER
Smažený 
hrášek
200 g

OLMA
Smetana
tuk 12 %

200 g

CHOCEŇSKÉ
Tradiční 
pomazánkové
různé druhy

150 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=100 g KC: 21,94/

A: 23,94)

(*=100 ml KC: 5,45/

A: 7,67)

(*=100 g KC: 13,84/

A: 16,62)

(*=100 g KC: 7,45/

A: 8,45)
(*=100 g KC: 7,45/

A: 8,45)

(*=100 g KC: 15,27/

A: 16,60)

OD STŘEDY 3. 1.

KAUFLAND CARD

UŠETŘI
S KAUFLAND CARD

ještě víc!

85%
OBSAH 
MASA MIN.

S6-CZ-KW01-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

AKTIVUJTE SI KUPÓNY

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 % -30 % -30 %

+ Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 30 bodů

VLASOVÁ 
KOSMETIKA

ŠUNKY 
Z PULTU

VÝROBKY 
ZNAČKY K-FREE

A ZÍSKEJTE 30% SLEVU

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

89,90
- 28%

124,90

78,90
-36%

9,90
pouze

AKCE  

7,90
pouze

24,90
pouze

AKCE  

19,90
pouze

15,90
pouze

AKCE  

13,90
pouze

89,90
pouze

AKCE  

74,90
pouze

269,90
pouze

AKCE  

244,90
pouze

RICE UP
Rýžová tyčinka
s polevou

různé druhy

18 g

OPAVIA 
KOLONÁDA
Tradiční 
oplatky
různé druhy

92 g/140 g

TCHIBO 
CAFISSIMO
Kávové 
kapsle
různé druhy

70 g-76 g

BRISE 
DE FRANCE
různé druhy

Francie

0,75 l láhev

PROPESKO
Granule pro psy
Wellness/Vitality

10 kg + 1 kg zdarma

(*=100 g KC: 43,89/

A: 55,00)

(*=1 l KC: 112,72/

A: 119,87)

BEZ

LEPKU

Max. 5 balení

na osobu/den

VITANA
Koření
různé druhy

3 g-28 g

11 kg
balení

S7-CZ-KW01-LFT-07_K_CARD2-1250-12

7



ovoce 

a zelenina

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 3. 1.OD STŘEDY 3. 1.

ovoce 

a zelenina

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

29,90

- 37%
47,90

24,90

- 41%
42,90

27,90

- 41%
47,90

24,90

- 24%
32,90

pouze
AKCE 

124,90

Meloun vodní
dovoz Brazílie
1 kg

Jablečný mošt
5 l

(=1 l 24,98)

Citrony
dovoz Turecko
I. jakost
1 kg

Pomeranče
dovoz Španělsko/Řecko
I. jakost
1 kg balení

Rajčata mini Roma
dovoz Maroko
I. jakost
250 g balení

(=1 kg 99,60)

z farmy Bohemia Apple 
z Českobrodska

5 l

balení

S8-CZ-KW01-LFT-08_OZ1-1550-12

8



Více BIO,
NEŽ BYSTE ČEKALI.

Více než Více než 

30 druhů30 druhů30 druhů

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 21%
37,90

29,90

- 37%
47,90

34,90

AKCE 
pouze

17,90

- 25%
23,90

22,90

- 28%
31,90

13,90

- 22%
17,90

21,90

- 24%
28,90

Podobně jako brambory jsou vhodné k masu, 
do pyré či polévky. Jejich chuť je příjemně nasládlá 
a lehce připomíná slunečnicová semínka.

Topinambur
500 g balení
(=1 kg 59,80)

Celer řapíkatý
dovoz Španělsko 
1 kus

Špenát baby
dovoz Itálie
125 g balení
(=1 kg 175,20)

Řepa červená 
předvařená
Česká republika/
dovoz Španělsko/Rumunsko
500 g balení
(=1 kg 35,80)

Kedlubna
dovoz Itálie
1 kus

Brokolice
dovoz Španělsko/Itálie
500 g balení

Salát římský mini
dovoz Španělsko
I. jakost
2 ks balení

2 kusy

balení

S9-CZ-KW01-LFT-09_OZ2-1550-12

9



OD STŘEDY 3. 1.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

květiny
a rostliny

pouze
AKCE 

169,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

66,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

153,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

46,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

21,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

65,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix
1 svazek

Primule v košíku
průměr květináče: 19 cm
1 kus

Primula acaulis
průměr květináče: 10 cm
vypěstováno
v České republice 
1 kus

Orchidea 
- Phalaenopsis
1 výhon
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Calathea mix
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Šáchor 
Cyperus zumula
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Amaryllis
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Toulcovka 
- Spathiphyllum 
wallisii
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Anthurium 
andreanum
průměr květináče: 14 cm
1 kus

S10-CZ-KW01-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



pečivo

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

17,90

- 25%

23,90

6,90

- 28%

9,60

9,90

- 31%

14,50

8,90

- 31%

12,90

21,90

- 24%

28,90

29,50

- 17%

35,90

BIO 

semínkový chléb
pšenično-žitný

ze zmrazeného 

polotovaru

400 g

(=100 g 7,38)

Búrek
s bílým sýrem/

se špenátem a bílým sýrem

jemné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

90 g

(=100 g 9,89)

Kobliha
s meruňkovou náplní

jemné pečivo

rozmrazeno

65 g

(=100 g 10,62)

Pletenec 

s pekanovými ořechy
jemné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

84 g

(=100 g 11,79)

Chléb slunečnicový
speciální chléb

ze zmrazeného polotovaru

480 g

(=100 g 4,57)

Kobliha

Rustikální bageta 

maxi s kvasem
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

255 g

(=100 g 7,02)

S11-CZ-KW01-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



98%
OBSAH 
MASA

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

69,90

- 27%

96,90Mleté maso mix
hovězí, vepřové maso

500 g balení

cena za 1 kus 

(=1 kg 139,80)

2022

Oravská 

slanina
uzené maso

cena za 1 kg

139,90

- 37%

223,90

98 %
OBSAH 
MASA

Selská krkovice
uzené maso

cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

2022

Kladenská 

pečeně
uzené maso

cena za 1 kg

91 %
OBSAH 
MASA

159,90

- 34%

242,90

149,90

- 46%

281,90

119,90

- 38%

193,90
Moravský vrabec
porcovaný

cena za 1 kg

139,90

- 39%

231,90
Vepřová pečeně
bez kosti, plátky

cena za 1 kg

179,90

- 22%

232,90
Hovězí přední 

krk, podplečí
bez kosti, v celku

z mladého býka

cena za 1 kg

S12-CZ-KW01-LFT-12_MASO1-1250-12

12



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

cena za 1 kg

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

219,90

Vyzrálé

Irské hovězíIrské hovězí

Irská 

hovězí plec
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

✓  ideální na 
pečení a dušení

✓  jemné 
a šťavnaté maso 

79,90

- 8%
86,90

Kuřecí 

játra
chlazená
1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

28,90

- 14%
33,90

Pražma královská
(Sparus aurata)
celá, chlazená, kuchaná
akvakultura
cca 300 g-400 g
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

39,90

- 17%
48,5048,50

Candát
(Stizostedion spp.)
(Sander lucioperca)
filet, rozmrazený
z volné přírody/jezera Zaysan
cca 170 g-230 g
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

69,90

- 19%
86,90

79,90

- 31%
115,90DZ KLATOVY

Kuřecí mleté maso
500 g

(=1 kg 139,80)

Kuřecí stehna
rodinné balení
chlazená, balená
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

109,90

- 8%
119,90

HEIDEMARK

Krůtí prsní řízek
balený
500 g

(=1 kg 219,80)

OD STŘEDY 3. 1.

79,90

AKCE 

pouze

Kuřecí křídla
chlazená
1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku 79,90

- 25%
106,90

PULTOVÝ PRODEJ

229,90

- 30%
330,90Hovězí 

zadní z kýty
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

cena za 1 kg
79,90

Vepřový bok
bez kosti
cena za 1 kg

99,90

- 45%
184,90

PULTOVÝ PRODEJ

S13-CZ-KW01-LFT-13_MASO2-1250-12

13



10,90

- 40%
18,40

16,90

- 24%
22,30

14,90

- 22%
19,30VARMUŽA

Závitky v rosolu
sleďové

100 g

VARMUŽA
Camping salát
100 g

VARMUŽA
Třená niva
100 g

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 3. 1.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu

16,90

- 20%
21,30

22,90

- 12%
26,10

DZ KLATOVY
Kuřecí 
debrecínka
100 g

Moravské uzené
100 g

23,90

- 27%
33,-

LE & CO
Dušená šunka 
v páře
nejvyšší jakost

100 g

90%
OBSAH 
MASA

95%
OBSAH 
MASA

S14-CZ-KW01-LFT-14_PULTY-1250-12

14



14,90

- 35%
23,20

PRANTL
Ostravské 
klobásy
100 g

8,90

- 42%
15,40

BIVOJ
Junior
100 g

25,90

- 36%
40,80

22,90

- 30%
33,-

49,90

- 26%
68,-

11,90

- 44%
21,30

MOZZARELLA
Sýr
čerstvý nezrající

100 g

KRAHULÍK
Šunková 
tlačenka
100 g

KOZÍ GOUDA 
VYZRÁLÁ
Přírodní 
polotvrdý sýr
zrání cca 35 týdnů

100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Čardášová 
klobása
100 g

10,90

- 43%
19,30

UZENINY 
PŘÍBRAM
Játrová paštika s 
pečeným masem
100 g

22,90

- 40%
38,80

RADAMER
Polotvrdý sýr
přírodní s oky

100 g

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

80%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

S15-CZ-KW01-LFT-15_PULTY-1250-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 3. 1.

19,90

- 23%
25,90

17,90

39,90

10,90

- 25%
23,90

13,90

- 24%
52,90

59,90

- 35%
92,90

- 15%
12,90

49,90

- 22%
17,90

99,90

- 23%
130,90

14,90

AKCE 
pouze

14,90

AKCE 
pouze

15,90

AKCE 
pouze

- 26%
67,90

21,90

- 24%
28,90

13,90

- 22%
17,90

Tradiční 
polévka
různé druhy

400 g
(=100 g 9,98)

Snack
různé druhy

125 g/130 g

Instantní 
smetana do kávy
200 g
(=100 g 8,95)

Chipsy
různé druhy

150 g
(=100 g 13,27)

Zapékané 
müsli
různé druhy

600 g/750 g

Zakysaná 
smetana
ochucená

různé druhy

130 g
(=100 g 8,39)

Kefírové 
mléko
tuk 1 %

různé druhy

500 ml
(=100 ml 2,78)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Čokoláda
karamel s oříšky

300 g
(=100 g 16,64)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Ice Tea
různé druhy

1,5 l PET 
láhev
(=1 l 9,94)

100 G VÝROBKU
VYROBENO Z MIN.

135 G MASA

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Kousky 
preclíků
cheddar

125 g
(=100 g 17,52)

NEJLEPŠÍ CENA PRO ČESKO

Lovecký salám/
Herkules
500 g
(=100 g 19,98)

Tyčinky
solené

250 g
(=100 g 5,56)

Křupky
sýrové/

arašídové

125 g/150 g

S16-CZ-KW01-LFT-16_A_CENY1-1550-12

16



- 45%

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

21,90

12,90

39,90

35,90
22,90

28,9017,90

22,90

- 45%

39,90

- 41%

21,90

72,90

- 37%

57,90

- 37%

36,90

- 39%

47,90
- 38%

28,90

- 32%

33,90

- 45%

59,90

- 14%

69,90

26,90

- 10%

29,90

59,90

AKCE 

pouze

19,90

- 37%

31,90

MEGGLE
Cottage
čerstvý sýr

různé druhy

180 g
(=100 g 12,17)

MINI BABYBEL
Sýr zrající 
poloměkký
originál/protein

60 g
(=100 g 44,84)

ZVOLENSKÝ
Smoothie
jogurtový nápoj

řepa a jahoda/

ananas a mrkev

280 g
(=100 g 8,18)

ŠUMAVSKÝ 
EIDAM
Přírodní 
polotvrdý sýr
strouhaný

100 g

TATRA
Piknik/Pikao/
Jesenka
zahuštěné slazené 

mléko/smetana

75 g
(=100 g 23,87)

MILKO ŽERVÉ
Termizovaný sýr
různé druhy

80 g
(=100 g 16,13)

ACTIVIA
Jogurt
tuk 2,7 %-3,5 %

různé druhy

4x120 g
(=100 g 8,32)

SEDLČANSKÝ
Troubelín 
k pečení
rozpékací sýr 

do trouby

2x100 g
(=100 g 29,95)

PHILADELPHIA
Čerstvý 
smetanový sýr
různé druhy

125 g
(=100 g 28,72)

PRÉSIDENT
Plátkový sýr
různé druhy

100 g

BEZ

LAKTÓZY

CHLAZENÉ

POTRAVINY CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

JAROMĚŘICKÝ
Tvaroh měkký
250 g
(=100 g 7,96)

ZVOLENSKÝ
Jogurt řeckého 
typu
bílý, tuk 10 %

1 kg Čestmírova 
první volba

1 kg

balení

S17-CZ-KW01-LFT-17_A_CENY2-1250-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Rad ilova
 první volba

85 %
OBSAH 
MASA

85 %
OBSAH 
MASA

80 %
OBSAH 
MASA

OD STŘEDY 3. 1.

4,5021,90

28,90

23,90

14,90 14,90

39,90 11,90

74,90

- 40%
7,60

- 24%
28,90

- 39%
47,90

- 38%
120,90

- 29%
33,90

- 37%
23,90

- 37%
23,90

- 39%
65,90

- 50%
23,90

39,90

- 41%
67,90

42,90

AKCE 
pouze

Fitness bulka
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

72 g
(=100 g 6,25)

VARMUŽA
Skandinávský 
sleďový salát 
s jogurtem
150 g
(=100 g 9,94)

BIVOJ
Inovecký salám
100 g

DELIKA
Coleslaw
350 g
(=100 g 6,26)

Vepřové sádlo
200 g
(=100 g 7,45)

Filé z Aljašky
Mořská štika
300 g
(=100 g 14,30)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Jaternice/Jelítka 
špejlovaná
250 g
(=100 g 11,56)

CHODURA
Vídeňské 
párky
460 g
(=100 g 16,29)

VARMUŽA
Selská pomazánka 
se slaninou
135 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Radečkovy 
párky
200 g

(=100 g 17,71)

(=100 g 19,95)

CHLAZENÉ

POTRAVINY
CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY
CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

MCCAIN
1.2.3. 
Hranolky
vlnky

750 g
(=1 kg 53,20)

NEJLEPŠÍ CENA PRO ČESKO

S18-CZ-KW01-LFT-18_A_CENY3-1250-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

8,90

299,90

16,90

13,90

27,90

39,90

- 35%

13,90

- 40%

505,90

- 34%

25,90

- 41%

23,90

179,90

- 50%

359,90

- 26%

37,90

- 14%

46,90

14,90

- 37%

23,90

34,90

AKCE 

pouze

109,90

- 52%

232,90

BRICK
Slim&Crispy 
chléb
různé druhy

130 g

JIHLAVANKA
Zrnková káva
Espresso/Crema 

Intense

Max. 5 balení 

na osobu/den

1 kg

ORION
KOFILA/
BANÁNY 
V ČOKOLÁDĚ
Čokoládové 
tyčinky
XXL balení

4x35 g/4x45 g

JEMČA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 42,25)

BEBE DOBRÉ 
RÁNO
NaMěkko
různé druhy

50 g
(=100 g 17,80)

PEDRO
Želé bonbóny
Hambáče

80 g
(=100 g 17,38)

FRAPKO
Granulovaný 
nápoj
kakao

200 g
(=100 g 19,95)

JACOBS 
BARISTA
Zrnková káva
Espresso/Crema

Max. 5 balení 

na osobu/den

1 kg

RACIO
Polomáčené 
chlebíčky
různé druhy

100 g
(=100 g 14,90)

MAGNUM
Prémiová 
zmrzlina
různé druhy

440 ml
(=100 ml 24,98)

(=100 g 21,47)

S19-CZ-KW01-LFT-19_A_CENY4-1550-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 3. 1.

16,90

44,90

21,90

19,90

42,90

- 15%
19,90

- 48%
86,90

- 48%
42,90

- 31%
28,90

- 44%
76,90

9,90

- 47%
18,90

44,90

- 33%
67,90

VIVA
Paštika
játrová

120 g
(=100 g 14,09)

VIVA
Ovocný 
kompot
hroznové víno

670 g/330 g
(=1 kg 68,44)

RELAX
100% pyré
mango-broskev

200 g
(=100 g 9,95)

VESEKO
Hotové jídlo
lečo s klobásou/

směs na špagety

400 g
(=1 kg 107,25)

FRANZ JOSEF 
KAISER
Tuňákový salát
quinoa

160 g
(=100 g 28,07)

42,90

AKCE 
pouze

HEINZ
Fazole
v tomatové omáčce

415 g
(=1 kg 103,38)

DOBRÁ KAŠE
Ovesná kaše
různé druhy

55 g
(=100 g 18,00)

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Masové knedlíčky
v rajské omáčce

450 g
(=100 g 9,98)

NEJLEPŠÍ CENA PRO ČESKO

S20-CZ-KW01-LFT-20_A_CENY5-1550-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Dianina první volba

39,90

12,90

9,90

39,90

- 38%

64,90

- 11%

14,50

- 47%

18,90

- 46%

73,90

9,80

AKCE 

pouze

44,90

- 45%

81,90

29,90

- 48%

57,90

59,90

AKCE 

pouze

SPAK

Kečup

Gourmet
jemný/ostrý

900 g

(=100 g 6,66)

VITAKRAFT

Beefstick
pochoutka pro psy

různé druhy

1 kus

Rýže loupaná
8 varných sáčků

1 kg

FRANZ JOSEF 

KAISER

Omáčka 

na těstoviny
různé druhy

350 g

(=100 g 11,40)

MALVA

Hořčice
plnotučná/

kremžská

400 g

(=1 kg 32,25)

VESEKO

Vepřové maso
ve vlastní šťávě

400 g

(=100 g 11,23)

HELLO

Ovocná 

přesnídávka 

Cuuc
různé druhy

od ukončeného 

4. měsíce

100 g

LEROS

Dětský čaj
různé druhy

20x2 g

(=100 g 74,75)

S21-CZ-KW01-LFT-21_A_CENY6-1550-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Dalimilova
 první volba

červené

víno

bílé víno

červené

víno

červené víno

OD STŘEDY 3. 1.

9,90

279,90

9,90 49,90

33,90129,9014,90

- 50%
19,90

- 40%
469,90

- 9%
10,90

- 34%
22,90

- 39%
82,90

- 41%
57,90

- 35%
199,90

89,90

- 30%
129,90

15,90

AKCE 
pouze

PLATAN 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

GOURMET
Kapsičky 
pro kočky
různé druhy

4x85 g
(=100 g 14,68)

RENO
Konzerva 
pro psy
hovězí/telecí

1240 g
(=100 g 2,74)

LUDWIG 30
Rulandské šedé, 
Merlot
přívlastková vína

0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

WHISKAS
Granule 
pro kočky
hovězí

3,8 kg
(=1 kg 73,66)

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

Max. 40 kusů 

na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

HOLBA
ŠERÁK
Pivo
světlý ležák

Max. 96 kusů 

na osobu/den

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

STAROPRAMEN
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

Max. 96 kusů 

na osobu/den

0,5 l plech
(=1 l 31,80) MORAVA 

SELECTION
Frankovka, 
Neuburské 
kabinet
víno s přívlastkem 

kabinet

0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

Max. 40 kusů 

na osobu/den

3,8 kg

balení

NEJLEPŠÍ CENA PRO ČESKO

4×85 g

v balení

1240 g

balení

S22-CZ-KW01-LFT-22_A_CENY8-1250-12

22



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

78,90

99,90

59,90

69,90

139,90

14,90

- 51%

163,90

- 50%

199,90

- 14%

69,90

74,90

- 37%

119,90

- 46%

129,90

- 44%

249,90

- 50%

29,90

499,90

AKCE 

pouze

249,90

AKCE 

pouze

189,90

AKCE 

pouze

PERWOLL
Prací gel/kapsle
různé druhy

2,97 l=54 pracích 
dávek/
32 ks=32 pracích 
dávek

ARIEL
Prací prášek/
gel/kapsle
různé druhy

6,325 kg=115 pracích 
dávek/
5,5 kg=100 pracích dávek/
5 l=100 pracích dávek/
72 kusů=72 pracích dávek/
60 kusů=60 pracích dávek

PERSIL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

1,7 l=38 pracích dávek
2,1 kg=35 pracích dávek
26 kusů=26 pracích dávek

LENOR
Aviváž/Vonné perly
různé druhy

2x1230 ml=98 pracích 
dávek/
2x925 ml=74 pracích dávek/
770 ml=55 pracích dávek/
210 g=15 pracích dávek

BREF
WC blok
Power Aktiv

různé druhy

3x50 g
(=1 kus 26,30)

GLADE
Osvěžovač 
vzduchu
náhradní náplň

různé druhy

269 ml
(=100 ml 37,14)

PRONTO
Sprej na nábytek 
proti prachu
Lime/Classic

250 ml
(=1 l 279,60)

BEVOLA
Intimní 
ubrousky
20 kusů

ALEX
Čisticí 
prostředek
různé druhy

750 ml
(=1 l 79,87)

BOROTALCO
Deospray/
Roll-on/
Deostick
různé druhy

40 ml-150 ml

S23-CZ-KW01-LFT-23_A_CENY9-1550-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 3. 1.

19,90

- 35%
30,90

79,90

- 31%
115,90

15,90

- 30%
22,90

31,90

- 28%
44,90

36,90

- 13%
42,90

28,90

- 19%
35,90

26,90

- 20%
33,90

26,90

- 20%
33,90

OLMA
Mléko 
čerstvé
tuk 1,5 %

1 l PET láhev

MADETA
Sýr na pánev
různé druhy

100 g

AGRICOL
Čedar
plátky

100 g

Utopenci v celku
balené

500 g
(=100 g 15,98)

VARMUŽA
Rybí filety v remuládě
40 % sleď

200 g
(=100 g 15,95)

MADETA
Jihočeská niva
45 % tuku

sýr s modrou plísní 

uvnitř hmoty

100 g

MÍŠA
Tvarohový mls
různé druhy

130 g
(=100 g 12,24)

Polooštiepok
pařený sýr

neuzený/uzený

190 g
(=100 g 19,43)

Utopenci v celku

15,90

Tvarohový mls

29,90

- 37%
47,90

YOPRO
Protein
různé druhy

160 g/180 g/
250 ml

39,90

- 16%
47,90

MADETA
Jihočeské AB
směsný tuk

tuk 78 %

Max. 5 kusů na osobu/den

250 g
(=100 g 15,96)

17,90

- 30%
25,90

KRAJÁNEK
Pomazánka cottage
s tuňákem/

pikantní s rajčaty

100 g

13,90

- 39%
22,90

TATRA
Mléko 
trvanlivé
polotučné

tuk 1,5 %

Max. 24 kusů

na osobu/den

1 l

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S24-CZ-KW01-LFT-24_SAMO-1550-12

24



MRAŽENÉ POTRAVINY

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

44,90

- 32%
66,90AGRO JESENICE

Mražené ovoce
do smoothie

450 g
(=100 g 9,98)

49,90

- 13%
57,90Listový 

špenát
750 g
(=100 g 6,66)

59,90

- 18%
73,90

19,90

- 20%
24,90

28,90

- 27%
39,90

CSABAHÚS
Klobása 
Lucifer
250 g
(=100 g 23,96)

VÁHALA
Zlatá 
paštika
150 g

KOMPEK
Krekry 
bílkovinné
pizza

160 g

(=100 g 13,27)

(=100 g 18,07)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 134 G MASA

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

32,90

- 23%
42,90

HOLOUBEK & 
PRAVNUCI
Směs hub
žampion, 

hlíva, shiitake

300 g
(=100 g 14,31)

24,90

- 34%
37,90

TORTILLOVE
Tortilla
pšeničná/

rajčatová

240 g
(=100 g 10,38)

HOLOUBEK & 

19,90

- 23%
25,90

VINICA
Zeleninová 
směs
lahůdková/

benátská

350 g
(=1 kg 56,86)

LANDKÜCHE
Kuřecí špalíčky
1500 g
(=1 kg 66,60)

44,90

LANDKÜCHE
Kuřecí špalíčky
1500 g
(=1 kg 66,60)

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 28%
41,90Cereální chléb

krájený, balený

500 g
(=100 g 5,98)

BALENÉ PEČIVO

AKCE 

pouze

104,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kuřecí 
prsní řízky
cena za 1 kg

S25-CZ-KW01-LFT-25_SAMO_MRAZ-1550-12

25



VEGGIE

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

MAGGI

Hotová jídla mají 

dlouhou tradici 

a jsou jedničkou 

na českém trhu.

NESTLÉ

Největší světová 

společnost 

vyrábějící potraviny 

a nápoje již 

od roku 1866.

29,90

- 9%
32,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

19,90

- 13%
22,90

MAGGI
Dobrý hostinec/
Amore Mio/Magic 
Asia
těstoviny s omáčkou

různé druhy

118 g-185 g

39,90

- 27%
54,90

54,90

- 36%
86,90

14,90

19,90

- 31%
28,90

19,90

- 44%
35,90

24,90

- 39%
40,90

SOJAPRODUKT
Tempeh
marinovaný/uzený

200 g
(=100 g 19,95)

WELL WELL
Výrobek 
z rostlinné 
bílkoviny
hrachový

100 g

ALPRO
Rostlinný 
nápoj
různé druhy

1 l

SOJAPRODUKT
Tofu
bílé/uzené

200 g
(=100 g 7,45)

MÜLLER
Riso Vegan
rýžový dezert

čokoláda/vanilka

160 g

HAMÉ
Veggie 
pomazánka
různé druhy

105 g

(=100 g 12,44)

(=100 g 18,96)

WELL WELL

MÜLLER

SOJAPRODUKT

59,90

- 31%
86,90

GOOD 
CALORIES
Veganský 
pokrm
různé druhy

150 g/180 g

pouze
AKCE 

pouze
SOJAPRODUKT

PLANTON
Kokosový 
vegangurt
různé druhy

150 g/160 g

S26-CZ-KW01-LFT-26_VEGGIE-1250-12

26



AKCE 

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

29,90

- 30%
42,90

OD STŘEDY 3. 1.

DELICATE
Řepkový olej
1 l

NESTLÉ
Cereálie
různé druhy

600 g-645 g

MACHLAND
Zelí
různé druhy

500 g/350 g-425 g

TRVANLIVÉ POTRAVINY

500 g/350 g-425 g

19,90

- 13%
22,90

9,90

- 31%
14,50

24,90

- 34%
37,90

44,90

- 45%
81,90

10,90

- 8%
11,90

64,90

- 7%
69,90

94,90

- 48%
184,90

16,90

- 22%
21,90

39,90

- 36%
62,90

Kokos
strouhaný

200 g
(=100 g 9,95)

VIVA
Utopenci
670 g/385 g
(=1 kg 168,58)

Meruňky
půlené

820 g/480 g
(=100 g 8,32)

SAPORI 
Kuskus
500 g
(=1 kg 59,80)

ARAX
Hrách
žlutý celý

500 g
(=1 kg 19,80)

SVITKO
Ječné kroupy
velké/střední

500 g
(=100 g 2,18)

VIVA
Červená 
řepa kostky
640 g/320 g
(=1 kg 77,82)

EFKO
Okurky
delikates 3-6 cm

Max. 5 kusů 

na osobu/den

670 g/390 g
(=100 g 11,52)

BIO Pšenice
1 kg

39,90

- 24%
52,90

29,90

- 40%
49,90

S27-CZ-KW01-LFT-27_TRVANLIVE-1550-12

27



AKCE AKCE 0%AKCE 

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

OD STŘEDY 3. 1 .

SNÍDANĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

15,90

- 30%
22,90

69,90

- 34%
106,90

64,90

- 7%
69,90

12,90

- 41%
21,90

4,90

- 16%
5,90

7,90

- 41%
13,50

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%

32,90

- 31%
47,90

MARILKY
Polomáčené 
oplatky
různé druhy

47 g
(=100 g 10,43)

STILLA 
DOLCE
Ovocná 
pomazánka
různé druhy

410 g
(=1 kg 80,25)

OPAVIA BEBE
Sušenky
různé druhy

130 g
(=100 g 12,24)

OPAVIA 
BRUMÍK
Jemné pečivo
různé druhy

30 g
(=100 g 26,34)

(=100 g 27,96)

CARO
Instantní 
cereální nápoj
originál

200 g
(=100 g 32,45)

CORNY BIG
Müsli tyčinka
různé druhy

50 g

LIPTON
Černý čaj
Yellow Label/Earl Grey

100x2 g/92x1,5 g(=100 g 25,80)

pouze

10,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%KNOPPERS
Čokoládová 
tyčinka
Nutbar

40 g
(=100 g 27,25)

26,90

- 43%
47,90

BERCOFF
Čaj
různé druhy

20x2 g/15x2 g

59,90

- 48%
115,90

JACOBS 
VELVET
Instantní káva
Crema

100 g

22,90

- 20%
28,90

OPAVIA ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ MINI
Sušenky
v hořké/mléčné čokoládě

145 g
(=100 g 15,80)

Max. 10 kusů 

na osobu/den

DOUWE 
EGBERTS
Mletá káva
Grand Aroma

250 g
Max. 5 kusů 

na osobu/den

AKCE 

AKCE 

S28-CZ-KW01-LFT-28_SNIDANE_SLAD-1250-12

28



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DYY LEVNĚ

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 21%
37,90

12,90

- 31%
18,90

6,90

- 30%
9,90

pouze

15,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

5,90

- 14%
6,90

10,90

- 42%
18,90

pouze

59,90

DY- 0%Y LEVNĚ0%

79,90

- 11%
89,90

BON PARI
Bonbóny
různé druhy

80 g/90 g

MERCI
Bonboniéra
mix

250 g

(=100 g 7,17)

PAPITA
Plněná sušenka
různé druhy

33 g
(=100 g 17,88)

LAY‘S
Chipsy
solené

200 g
(=100 g 27,87)

MULTICAKE
Slepované 
sušenky
s mléčným krémem

180 g

ORION DELI
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy

35 g

ORION
LEDOVÉ KAŠTANY
Čokoládová tyčinka
různé druhy

45 g
(=100 g 19,72) (=100 g 24,23)

(=100 g 31,96)
8,90

- 10%
9,90

HAVLÍK
Trvanlivé 
tyčinky
různé druhy

90 g
(=100 g 9,89)

AKCE 

AKCE 

Čokoláda
různé druhy

100 g

S29-CZ-KW01-LFT-29_SLAD_SLAN-1250-12

29



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

- 26%
22,90

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

11,90

- 25%
15,90

pouze

16,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

16,90

- 34%
25,90

16,90

- 29%
23,90

16,90

- 29%
23,90

16,90

16,90

- 29%
23,90

pouze

239,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

99,90

- 28%
139,90

99,90

- 33%
149,90

pouze

149,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

(=1 l 33,80) (=1 l 33,80) (=1 l 199,80)

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

HANÁCKÁ 
TRENDY
Lihovina
30%

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

AMUNDSEN
Vodka
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

BIRELL
Nealkoholické 
pivo
IPA/za studena 

chmelené

0,5 l vratná láhev

ZLATOPRAMEN
RADLER
Míchaný 
nápoj z piva
citrón & bezový květ 

& máta,

grep & rozmarýn

0,5 l plech

MILKY
Mléčný likér
14,4%

kokos/karamel

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,5 l láhev

BERNARD 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 33,80)

OSTRAVAR
MUSTANG
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

PRIMÁTOR 
TCHYNĚ
Pivo
nefiltrovaný světlý 

ležák

0,5 l vratná láhev

GRANT‘S
Scotch Whisky
40%

0,7 l láhev
(=1 l 33,80) (=1 l 342,72)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

AKCE 

AKCE 

12,90

- 41%
21,90

AKCE 
pouze

OD STŘEDY 3. 1.

Max. 80 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

LOBKOWICZ 
PREMIUM
Pivo
světlý ležák

Max. 40 kusů 

na osobu/den

0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 25,80)

Max. 48 kusů 

na osobu/den

NÁPOJE  

S30-CZ-KW01-LFT-30_NAPOJE-1550-12

30



VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DY0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DY0%Y LEVNĚ

129,90

- 27%
179,90

pouze

319,90

DY- Y LEVNĚ0%

139,90

- 6%
149,90

pouze

199,90

DY- Y LEVNĚ0%

119,90

- 26%
163,90

99,90

- 50%
199,90

69,90

- 41%
119,90

199,90

- 33%
299,90

49,90

- 35%
77,90

HANÁCKÁ
HRUŠKA
Lihovina
35%

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

RIUNITE 
LAMBRUSCO
Rosato/Bianco/
Rosso
0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

VÍNO MOTÝL
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

(=1 l 66,64)(=1 l 239,80)(=1 l 279,80)

JOHNNIE 
WALKER
RED LABEL
Whisky
40%

0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

MAGISTER
Bylinný likér
22%

Original/Dark

0,5 l láhev

KLASIK
SLOVENSKÁ 
BOROVIČKA
Jalovcová 
lihovina
40%

0,5 l láhev

MAYBACH
Riesling
Německo

3 l Bag in Box

PROFESSORADO
Lihovina
38%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

AKCE 

AKCE 

44,90

- 18%
54,90

VINAŘSTVÍ 
DRNHOLEC
Ryzlink rýnský, 
Pinot Noir
přívlastkové víno

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

KISS
Egri Bikavér, 
Kékfrankos
Maďarsko

0,75 l láhev
(=1 l 59,87)

VÍNA

99,90

3 l

Bag in Box

S31-CZ-KW01-LFT-31_ALKO-1250-12

31



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

11,90

- 43%
20,90

pouze

19,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

21,90

- 38%
35,90

12,90

- 23%
16,90

36,90

- 47%
69,90

pouze

29,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

21,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

29,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

12,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

12,90

- 31%
18,90

46,90

- 41%
79,90

AKCE 

AKCE 

AKCE AKCE AKCE 

19,90

- 13%
22,90

OD STŘEDY 3. 1.

KUBÍK 
WATERRR/
KUBÍK PLAY
Ochucená voda/
Ovocný nápoj
různé druhy

0,5 l/0,4 l PET láhev

VINCENTKA
Přírodní léčivá 
minerální voda
0,7 l nevratná láhev
(=1 l 42,72)

QUEEN
Aloe Vera
1,5 l PET láhev
(=1 l 31,27)

PODĚBRADKA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

PEPSI/7UP/
MIRINDA/
MOUNTAIN 
DEW
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 39,80)

RC COLA/TOP 
TOPIC
Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 14,60)

RELAX
Ovocný nápoj
různé druhy

1 l Tetra Pak

AQUILA
Pramenitá 
voda
jemně perlivá/

neperlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

HELLO
Hustý sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev

TOMA
Džus/Nektar
různé druhy

1 l PET láhev(=1 l 52,72)

CRAZY WOLF
Energetický 
nápoj
originál/bez cukru

1 l PET láhev

Max. 24 kusů

na osobu/den

PODĚBRADKA
Poctivá 
limonáda
malinovka/vínová

1,5 l PET láhev
(=1 l 13,27)

S32-CZ-KW01-LFT-32_NEALKO-1250-12

32



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

DROGERIE

PRO ZVÍŘATA 

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

329,90

- 5%
349,90

79,90

- 26%
108,90

29,90

- 50%
59,90

AKCE 

pouze

239,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

659,90

AKCE AKCE - AKCE 1%AKCE 1%AKCE 

199,90

- 48%
389,90

pouze

89,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

AKCE 

pouze

449,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

13,90

- 17%
16,90

29,90

- 40%
49,90

19,90

- 33%
29,90

AKCE 

SOMAT
Tablety 
do myčky
All in 1 Lemon

90 ks
(=1 kus 3,67)

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

350 ml-1,35 l

SPONTEX
Houbičky 
na nádobí
10 kusů/balení

REX
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy

3,24 l=72 pracích 
dávek/
3,96 kg=66 pracích 
dávek/
52 kusů=52 pracích 
dávek

LENOR
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy

4,4 l=80 pracích 
dávek/
4,4 kg=80 pracích 
dávek/
56 kusů=56 pracích 
dávek

Stelivo 
pro kočky
hrudkující

10 kg

QALT
Čisticí 
prostředek 
NANO
Koupelna/WC

500 ml/750 ml

SANYTOL **
Dezinfekční prací 
gel
Květiny/Svěžest

1,7 l=34 pracích 
dávek
(=1 dávka 5,88)

HIT **
WC čistič
různé druhy

750 ml
(=100 ml 3,99)

FRISKIES
Granule 
pro kočky
Indoor

s kuřetem, krůtou 

a zeleninou

10 kg

DANTE
Krmivo 
pro kočky
hovězí/drůbeží

415 g
(=100 g 3,35)

10 kg

balení

10 l

balení

S33-CZ-KW01-LFT-33_DROGERIE-1250-12

33



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

KOSMETIKA

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

169,90

- 32%
249,90

79,90

- 42%
139,90

39,90

- 57%
94,90 pouze

84,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

99,90

- 54%
219,90

pouze

79,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

69,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

69,90

- 51%
144,90

129,90

- 27%
179,90

AKCE 

AKCE 

AKCE 

OD STŘEDY 3. 1.

SYOSS
Šampon
různé druhy

750 ml
(=100 ml 22,66)

L‘ORÉAL 
EXCELLENCE
Barva na vlasy
různé druhy

1 balení

PARODONTAX/
SENSODYNE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 93,20)

HEAD & 
SHOULDERS
Šampon/
Kondicionér/
Krém na vlasy
různé druhy

145 ml-400 ml

TEPE ANGLE
Mezizubní 
kartáčky
0,5 mm/0,7 mm

6 kusů
(=1 kus 13,32)

LISTERINE
Ústní voda
vybrané druhy

500 ml
(=100 ml 15,98)

COREGA
Antibakteriální 
tablety
30 kusů

PALMOLIVE
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 15,96)

NIVEA
Sprchový gel
různé druhy

500 ml
(=100 ml 16,98)

S34-CZ-KW01-LFT-34_KOSMETIKA-1550-12

34



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

PRO DĚTI

DROGERIE

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

17,90

- 5%
18,90

pouze

49,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

59,90

- 22%
76,90

pouze

79,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

34,90

VŽDY VNĚDY- 7%Y LEVNĚ7%

59,90

- 33%
89,90

79,90

- 17%
96,90

49,90

- 50%
99,90

29,90

- 21%
37,90

pouze

9,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

359,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

AKCE AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE 

Odpadkové 

stahovací pytle
s vůní grepu 60 l

10 kusů

GERBER

Mléčná/

Nemléčná 

kaše
různé druhy

200 g-230 g

PAMPERS

Dětské pleny/

Pants
různé druhy

34 kusů-68 kusů

VELVET TURBO

Kuchyňská 

utěrka
3vrstvá

1 role

FINO

Alobal
20 m

1 kus

RIA

Dámské vložky
Ultra Silk Night

2x8 kusů

O.B.

Tampony
Normal/Super

16 kusů

Toaletní papír
2vrstvý

68 m

SUNAR

Masozeleninový 

příkrm
zelenina, kuřecí 

maso, těstoviny

235 g

(=100 g 25,49)

HAMI

Masozeleninový 

příkrm
různé druhy

250 g

SUNAR

BIO kapsička
hruška-malina

100 g

(=100 g 13,96)

Max. 5 balení

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

S35-CZ-KW01-LFT-35_DROGERIE-1550-12

35



100 kg

100 kg

100 kg

100 kg

100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

✓ vhodný pro sezení, 

cvičení i relaxaci

✓ stimuluje správné držení 

těla a pomáhá ulevit 

od bolesti zad

OD STŘEDY 3. 1.

TENTO TÝDEN NOVĚ

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Příslušenství na jógu
ergonomicky tvarované

na posílení svalstva 

a trénink rovnováhy

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

Sada činek
různé druhy

cena za 1 sadu

obsahuje: 

2x 1 kg/ 2x 2 kg 149,90
2x 3 kg/ 2x 4 kg 399,90
2x 5 kg 499,90

Vibrační deska 
s expandéry
s dálkovým ovládáním

rozměry: 72,5 x 37,5 x 15 cm

přístroj na trénink celého těla 

kombinovaný s posilovacími cviky

5 přednastavených programů

včetně tréninkové podložky 

a instrukcí ke cvičení

příkon: 200 W

cena za 1 kus

Mini rotoped
pro posilování rukou a nohou

LCD displej

se 7 funkcemi

cena za 1 kus

Činka
hmotnost: 10 kg

obsahuje: 4x 1 kg závaží, 

2x 2 kg závaží

cena za 1 kus

Kettlebell
různé druhy

cena za 1 kus

699,90
pouze

AKCE  

499,90

pouze

149,90

AKCE 

od

max.
120 kg

max.
120 kg

max.
120 kg

max.
100 kg

3
kusy

2
kusy

✓ průměr: 18 cm

✓ rozměry: 23 x 15 x 7,5 cm

✓ rozměry: 14 x 33 cm

✓ rozměry: 14,5 x 32 cm

✓ průměr: 22 cm

✓ průměr: 33 cm

✓ průměr: 38 cm

✓ průměr: 26 cm

hmotnost: 

4 kg 169,90
6 kg 179,90
8 kg 199,90

169,90

AKCE 

od

CHCETE BÝT OPĚT 
VE FORMĚ?

AKCE 

pouze

2599,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

max.
130 kg

rozměry: 72,5 x 37,5 x 15 cm

přístroj na trénink celého těla 

S36-CZ-KW01-LFT-36_NF1-1250-12

36



100 kg

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Sada 
posilovacích gum
pro posílení a protažení různých

svalových skupin, 

3 různé úrovně odporu

včetně příslušenství

cena za 1 sadu

Strečinkový pás
rozměry: 100 x 3 cm

4 smyčky pro různé cviky a intenzitu

včetně instrukcí ke cvičení

cena za 1 kus

Švihadlo
nastavitelná délka 

lana do 280 cm

včetně závaží 

na rukojeti: 4x 75 g

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 
posilovacích pásů
různé druhy a barvy

cena za 1 sadu

Sada posilovacích pásů
rozměry: 

30 x 5 cm/ 25 x 5 cm

obsahuje: 3 pásy pro lehkou, 

střední a težkou intenzitu cvičení

úložný vak

cena za 1 sadu

Posilovací 
kolečko s podložkou
pro efektivní trénink břicha, 

zad, ramen a paží

různé druhy

cena za 1 balení

Manžety se závažím
různé druhy

cena za 1 balení

Balanční podložka
průměr: 39,6 cm

s adaptérem 

pro nastavení výšky

protiskluzový povrch

cena za 1 kus

Sada posilovacích pásů
rozměry: 30 x 5,5 cm

obsahuje: 2 pásy pro lehkou

a střední intenzitu cvičení

včetně instrukcí ke cvičení

cena za 1 sadu
cena za 1 sadu
úložný vak

cena za 1 sadu

Posilovací pás
rozměry: 36,5 x 8 cm

včetně instrukcí 

ke cvičení

cena za 1 kus

Posilovací 
kolečko s podložkou

AKCE 
Švihadlo
nastavitelná délka 

lana do 300 cm

v praktické tašce

cena za 1 balení

Strečinkový 
pás
délka: 90 cm

8 smyček pro 

různé cviky 

a intenzitu

včetně instrukcí 

ke cvičení

cena za 1 kus

3
kusy

3
kusy

4
kusy

3
kusy

2
kusy

2x 0,75 kg 69,90
2x 1,5 kg 149,90

69,90

AKCE 

od

max.
100 kg

S37-CZ-KW01-LFT-37_NF2-1250-12

37



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 3. 1.

TENTO TÝDEN NOVĚ

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Capri legíny
materiál: recyklovaný 

polyester,

elastan (LYCRA®)

velikosti: S - L

rychleschnoucí 

a odvádějící vlhkost

různé barvy

cena za 1 kus

Tepláky
materiál: 

recyklovaný 

polyester, bavlna

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kraťasy
materiál: recyklovaný 

polyester, bavlna

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

Funkční 

legíny
materiál: recyklovaný 

polyester, elastan 

(LYCRA®)

velikosti: XS - L

rychleschnoucí 

a odvádějící 

vlhkost

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Mikina
materiál: recyklovaný 

polyester, bavlna

velikosti: XS - XL

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Funkční triko
materiál: 

recyklovaný polyester, 

elastan (LYCRA®)/ 

Modal (TENCEL™), 

recyklovaný polyester

velikosti: XS - XL

rychleschnoucí 

a odvádějící vlhkost

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Funkční triko
materiál: 

recyklovaný polyester, 

elastan (LYCRA

Modal (TENCEL™), 

recyklovaný polyester

velikosti: XS - XL

rychleschnoucí 

a odvádějící vlhkost

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

✓ s kapsou

✓ s kapsou

PRO RADOST 

Z POHYBU.

S38-CZ-KW01-LFT-38_NF3-1250-12

38



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ponožky
materiál: bavlna, 

recyklovaný polyester, polyamid, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 35/38 - 43/46

různé barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Bandáž 

na záda 

Lumbo Active
velikosti: M - XXL

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Bandáž 

na koleno 

Genu Active
velikosti: S - XL

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Neoprénový pás 

na hubnutí
materiál: polyester

cena za 1 kus

Sportovní 

podprsenka
materiál: polyamid, 

elastan (LYCRA®)/ 

recyklovaný polyester,

elastan (LYCRA®)

velikosti: S - XL

různé druhy

cena za 1 kus

79,90
pouze

AKCE  

69,90

pouze
5
párů

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kineziologická 

páska
rozměry: 5 m x 5 cm

cena za 1 balení

4
kusy

Sportovní obuv
materiál: polyester, podešev: EVA

velikosti: 37 - 46

různé barvy

cena za 1 pár

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Sportovní obuv

149,90

199,90

1

2

2

1

149,90

AKCE 

od

S39-CZ-KW01-LFT-39_NF4-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 3. 1.

TENTO TÝDEN NOVĚ

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Struhadlo/ 

Sada struhadel
materiál: 

nerezová ocel, plast/

nerezová ocel 

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

Kuchyňské 

utěrky
materiál: 

bio bavlna

rozměry: 

50 x 70 cm

různé barvy 

a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

399,90

- 38%
649,90

449,90

- 35%
699,90

599,90

- 25%
799,90

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Dvouplotýnkový 

vařič CO-A0201
litinové varné desky

průměry desek: 15 cm, 18 cm

rozměry: 57 x 28 x 8 cm

příkon: 2 500 W

cena za 1 kus

Vaflovač 

WM-A201
s nepřilnavým povrchem

plynulá regulace teploty 

s indikátorem

a ochranou proti 

přehřátí

příkon: 1 200 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1299,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada tlakových hrnců
nerezová

obsahuje:

1x hrnec, objem: 6 l

1x hrnec, objem: 3 l

nerezová tlaková poklice, 

skleněná poklice, košík, držák, 

náhradní gumové těsnění

cena za 1 sadu

Svářečka fólií SV 125 C6
pro fólie s max. šířkou 30 cm

indikátor vakuování a svařování

včetně role fólie 3 m 

příkon: 125 W

různé barvy

cena za 1 balení

Chladicí taška
včetně dóz

2x dóza, objem: 200 ml

2x dóza, objem: 900 ml

rozměry: 

20,5 x 20 x 18 cm

různé barvy

cena za 1 balení

Sendvičovač 3v1 

SM-B0201
nepřilnavé vyměnitelné 

desky pro gril,

sendviče a vafle

automatická regulace 

teploty

příkon: 750 W

cena za 1 kus

699,90
pouze

AKCE  

499,90

pouze

+110º
-20º

3
kusy

2
kusy

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Fólie do vakuové 

svářečky
rozměry:

2x 28 x 300 cm

3x 20 x 300 cm

cena za 1 balení

+110º
-20º
+110º

5
kusů

Sada tlakových hrnců

S40-CZ-KW01-LFT-40_NF5-1250-12

40



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

4
kusy

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Svačinová 

dóza
plastová

včetně skládací 

lžičky/ vidličky

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Odpadkový koš
plastový

dvojitý

objem: 6 l a 13 l

rozměry: 42 x 32 x 40 cm

cena za 1 kus

Stojan 

na pytle na odpadky
materiál: plast, hliník

objem: 120 l

rozměry: 43 x 74 cm

cena za 1 kus

Sada termosklenic 

na čaj/ espresso/ 

cappuccino/ latté
různé druhy

cena za 1 sadu

Sada dóz
plastová

různé druhy

cena za 1 sadu

Odpadkový koš
plastový

dvojitý

objem: 6 l a 13 l

rozměry: 42 x 32 x 40 cm

cena za 1 kus

Sada termosklenic 

na čaj/ espresso/ 

cappuccino/ latté
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Nákupní taška

na kolečkách
materiál: textil, hliník

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada dóz
plastová

obsahuje: 1x 3,85 l,

2x 0,5 l, 2x 0,3 l,

2x 0,15 l, 1x 0,1 l

různé barvy

cena za 1 sadu

+100º
-20º

+80º
-20º

+100º
-10º

MAX.

25
KG

8
kusů

5
kusů

4
kusy

✓ objem: 0,85 l

2
kusy

✓ objem: 260 ml

2
kusy

✓ objem: 460 ml

3
kusy

✓ objem: 310 ml

+60º
0 Cº

✓ objem: 0,6 l

+100º
-20º

✓ objem: 0,75 l

Svačinová 

2
kusy

✓ objem: 2,5 l

✓ objem: 0,55 l

3
kusy ✓ objem: 2 l

✓ objem: 40 l

✓ objem: 70 ml

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Svačinový box
plastový

včetně skládací vidličky

různé barvy

cena za 1 balení

✓ rozměry: 20 x 13 x 7,5 cm

S41-CZ-KW01-LFT-41_NF6-1250-12

41



0%

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 8. 1. DO NEDĚLE 14. 1.

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Koupelnové hodiny
s ukazatelem 

teploty a vlhkosti

průměr: 16,7 cm

krytí: IPX4

možné zavěsit, 

postavit nebo upevnit 

pomocí přísavek

různé druhy

cena za 1 kus
349,90

- 41%
599,90

Vysoušeč vlasů 
HD-H0101
3 teplotní 

a 2 foukací stupně

se spínačem studeného 

vzduchu a ionizátorem

včetně upravovací 

trysky a difuzéru

příkon: 1 950 - 2 300 W

cena za 1 balení

Žínka
materiál: bavlna

rozměry: 16 x 21 cm

různé barvy

cena za 1 balení

Zastřihovač 
vlasů NN-HT-C1
nerezová holicí hlava

včetně 4 hřebenů 

a čisticího kartáčku

cena za 1 balení
599,90

pouze

AKCE  

399,90

pouze

2
kusy

✓ rozměry: 30 x 50 cm

✓ rozměry: 70 x 140 cm

✓ včetně příslušenství

KOUPELNA, VAŠE 

OÁZA POHODY.

2
kusy

2
kusy

✓ rozměry: 50 x 100 cm

Multifunkční 
zastřihovač BG-B0201
obsahuje:

4 hřebenové nástavce,

3 zastřihovače kontur,

zastřihovač nosních 

a ušních chloupků,

nabíjecí lithium-iontová baterie

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ručník 
pro hosty
materiál: bavlna

rozměry: 30 x 50 cm

různé barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Osuška/ 
Sada ručníků
materiál: bavlna

různé barvy

cena za 1 kus/ 
1 sadu

1
  kus

S42-CZ-KW01-LFT-42_NF7-1250-12

42



100 kg100 kg

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Domácí obuv
materiál: 

syntetika, kožená stélka, 

podešev: EVA

velikosti: 41 - 46

různé barvy

cena za 1 pár

Pantofle
materiál: EVA

velikosti: 37 - 41

různé barvy

cena za 1 pár

Osobní váha
digitální

LCD displej

plocha z bezpečnostního skla

cena za 1 kus

Mléčná fólie
rozměry: 90 x 220 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Multifunkční 
sprchová sada
nerezová

obsahuje: 1x sprchová 

tyč s držákem na 

mýdlo, 1x hlavice 

s 5 funkcemi, 1x hadice

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Čistič pórů 
PS-A0101
4 různé nástavce

2 úrovně sání

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sprchová hadice
délka: 2 m

materiál: nerezová ocel, 

mosaz, PVC

cena za 1 kus

Záchodové 
prkénko
vhodné pro všechny 

běžné toalety

s pozvolným zavíráním

cena za 1 kus

Sprchová hlavice
se 3 funkcemi

materiál: plast, pryž, chrom

cena za 1 kus

✓ včetně 2 těsnění

max.
180 kg

Hodí se 
k sobě

max.
150 kg

S43-CZ-KW01-LFT-43_NF8-1250-12

43



100 kg

100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 8. 1. DO NEDĚLE 14. 1.

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Rohožka
materiál: 

polypropylen

s protiskluzovou 

spodní vrstvou

rozměry: 60 x 80 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Botník
3stupňový

kovový

rozměry: 64 - 119 x 50,5 x 22,5 cm

cena za 1 kus

Odkapávač 

na boty
plastový

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Schůdky
skládací

ocelové

různé druhy

cena za 1 kus

Sada ramínek
dřevěná

cena za 1 sadu

Vanička na prádlo
plastová

objem: 36 l

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Koš na prádlo
plastový

objem: 38 l

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

rozměry: 60 x 40 cm

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

rozměry: 45 x 30 cm

✓ teleskopický

3
kusy

99,90
pouze

AKCE  

79,90

pouze

MAX.

10
KG

MAX.

20
KG

✓ rozměry: 46 x 56 x 81 cm

✓ rozměry: 76 x 48 x 107 cm499,90

Sada ramínek
dřevěná

cena za 1 sadu

objem: 38 l

různé barvy

cena za 1 kus

max.
150 kg

max.
150 kg

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2stupňové

3stupňové

S44-CZ-KW01-LFT-44_NF9-1250-12

44



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Regál
se 4 zásuvkami

plastový

rozměry: 

27 x 36 x 68,5 cm

cena za 1 kus

Úložný box
plastový

různé druhy 

a barvy vík

cena za 1 kus

Úložný box
plastový

rozměry: 20 x 15 x 9 cm

objem: 1,7 l

cena za 1 kus

Úložný box
plastový

rozměry: 

30 x 20 x 17 cm

objem: 5,5 l

cena za 1 kus

Úložný box
plastový

různé druhy 

a barvy vík

cena za 1 kus

MAX.

10
KG

MAX.

6
KG

✓ rozměry: 60 x 40 x 17 cm

objem: 28 l

✓ rozměry: 60 x 40 x 33 cm

objem: 55 l
✓ rozměry: 40,5 x 29 x 20,5 cm

objem: 15 l

69,90

99,90

1

2

199,90

219,90

1

2

2

2

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

rozměry: 

59 x 35,5 x 36 cm

objem: 53 l

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

rozměry: 

43 x 29 x 30 cm

objem: 24,5 l

199,90

AKCE 

od

Úložný box
na kolečkách

plastový

různé druhy 

a barvy vík

cena za 1 kus69,90

AKCE 

od

AKCE ✓ rozměry: 30 x 19 x 14 cm

objem: 5 l

1

1

S45-CZ-KW01-LFT-45_NF10-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

3_Jahre_

Garantie_??

LED Panel
stmívatelný

s nastavitelným bílým tónem, 

funkcí nočního světla a časovačem

světelný tok: max. 2 800 lm

příkon: max. 20,5 W

různé druhy

cena za 1 kus

3_Jahre_

Garantie_??

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 8. 1. DO NEDĚLE 14. 1.

Držák na zeď 
TV-A0201
kovový

vhodný pro ploché obrazovky 

s velikostí 94 - 191 cm

včetně vodováhy, vedení kabelů 

a montážního materiálu

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Baterie 
AA/ AAA
alkalické

různé druhy

cena za 1 balení

Podlinkové LED světlo
rozměry: 

54,7 x 2,4 x 6 cm

světelný tok: 800 lm

příkon: 6 W

různé barvy

cena za 1 kus

199,90
pouze

AKCE  

149,90

pouze
1  CLS E27 7,3W 1 ks 39,90 49,90

2  CLS E14 5W 3 ks 84,90 99,90

3  CLS MINI GL 5W E27 3 ks 99,90 119,90

4  CLS A60 10,7W E27 3 ks 129,90 149,90

5  CLS A60 13,2W E27 3 ks 169,90 199,90

6 CLS A60 8,5W E27 6 ks 199,90 249,90

LED Žárovka 
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

49,90

AKCE 

od

1

✓ světelný tok: 645 lm 32 ✓ světelný tok: 470 lm

4✓ světelný tok: 1 060 lm ✓ světelný tok:  1 521 lm 5

6✓ světelný tok:  806 lm

3
kusy

3
kusy

3
kusy

3
kusy

1
  kus

6
kusů

LED Pásek
samolepicí

délka pásku: 1 m

cena za 1 kus

✓ rozměry: 45 x 45 cm

✓ rozměry: 100 x 25 cm

✓ s nastavitelnými 

světelnými odstíny

MAX.

50
KG

20
kusů

- 67%
doporučená cena

149,90
459,-

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LED Žárovka
4,9W E27
se senzorem pohybu

světelný tok: 470 lm

odpovídá 

40W žárovce

cena za 1 kus

POSVIŤME SI NA TO.

✓ s nastavitelnými 

POSVIŤME SI NA TO.

- 20%

119,90

149,90

S46-CZ-KW01-LFT-46_NF11-1250-12

46



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz

VYHRAJTE VÝBAVU 
OD 
V HODNOTĚ 20 000 KČ!

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. 1. do 31. 1. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

+ hodinky

+ zimní zážitek
v Peci pod Sněžkou pro 2 osoby

5×

Kaufl and a Český hokej vás zvou na

15. 1. – 21. 1. 2024

Více informací naleznete na www.pojdhrathokej.cz

S47-CZ-KW01-LFT-47_NF12-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený

víkend

Kaufl and Card 
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

+ Aktivovat za 10 bodů

SÝRY 
Z PULTU 

-25 %

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 126 G MASA

OD 5. 1. DO 7. 1.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech, Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, 
Zábřeh ul. Leštinská, Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

FR. ODKOLEK
Závin
různé druhy

50 % náplně

400 g

ZLATOPRAMEN
Pivo
světlé výčepní

2 l PET láhev

Selská šunka
100 g

OPAVIA
Dětské piškoty
240 g

TANY
Šumavský sýr tavený
smetanový/gouda

150 g

VIVA
Protlak
rajčatový

140 g

Smetanový 
jogurt
bílý

tuk 10 %

1 kg

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=1 l KC: 17,45/

A: 18,45)

(*=100 g KC: 10,38/

A: 12,46)

(*=100 g KC: 15,27/A: 16,60)

(*=100 g KC: 8,73/

A: 9,48)

(*=100 g KC: 9,22/

A: 10,65)
37,90

- 11%

42,90

34,90
-18%

Hrozny tmavé 
- bezsemenné
dovoz JAR/

Namibie

I. jakost

500 g balení
(*=1 kg KC: 99,80/

A: 109,80)
54,90

- 28%

76,90

49,90
-35% 54,90

- 24%

72,90

49,90
-31%

24,90
- 32%

36,90

22,90
-37%

31,90
- 33%

47,90

29,90
-37%

36,90
- 33%

55,90

34,90
-37%

29,90
- 18%

36,90

24,90
-32%

14,90
- 37%

23,90

12,90
-46%

1 kg
balení

ZLATOPRAMEN

2 l PET
láhev

S48-CZ-KW01-LFT-48_RS-7500-12

48


